INDICAÇÃO

INDICAÇÃO solicitando serviços de

manutenção na Praça Maracanã,

Condomínio Maracanã

Senhor Presidente,

INDICAMOS à Mesa, na forma regimental, que seja expedido ofício ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando determinar que sejam

realizados os serviços de manutenção na Praça Maracanã, localizada na Ru

Cipriano Barata, Condomínio Maracanã.

JUSTIFICATIVA: para que o espaço seja utilizado com segurança por seus

frequentadores, se faz necessária a manutenção da calçada de todo o entorno da

Praça que, como pode ser observado nas fotos anexas, está severamente

danificada e com desnível que provoca o empoçamento de água no local.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de abril de 2024.

Ver. Zezão

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

FOTOS

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003500390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-22T16:41:52-0300